辽宁省工程爆破协会

关于召开辽宁省工程爆破协会

第四届五次理事长办公会议的通知

各位副理事长，监事长、副监事长：

根据协会《章程》规定和年度工作安排，经研究，定于2019年12月27日在抚顺召开辽宁省工程爆破协会第四届五次理事长办公会，现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1、作2019年度工作报告；

2、作2019年度财务工作报告；

3、作2019年度监事会工作报告；

4、研究协会其它工作事项；

5、审议会员增补事宜；

6、审议年度各项工作报告；

7、理事长办公会议决议。

二、参会人员
副理事长、监事长、副监事长、秘书长。

三、会议地点：
抚顺市友谊宾馆。
地址:抚顺市新抚区永宁街4号。

四、会议时间

会议定于12月27日下午13:30准时召开。请各位副理事长，监事长、副监事长、秘书长于12月27日下午13:00前报到。27日中午安排自助餐，晚上桌餐。
五、联系方式

1、协会联系人： 张继荣 电话：13940017150

李  丹 电话：13840149122

2、抚顺友谊宾馆：王经理 电话：18941387789
    六、会议费用

本次会议交通和住宿费用自理，请参会人员自行到宾馆前台办理入住手续。

七、其它事项：

请各单位将与会人员名单（姓名、单位、联系电话）于2019年12月25日前电话或邮箱（1076592878@qq.com）报协会秘书处。

辽宁省工程爆破协会

2019年12月23日

PAGE
1